
Bekrachtigingsbesluit van wijziging van de Collectieve 

Arbeidsvoorwaardenregeling (CAR) en Uitwerkingsovereenkomst (UWO) 

Het dagelijks bestuur van de Veiligheidsregio Utrecht, 

  

gelet op: 

• de Ambtenarenwet 2017; 

• het gestelde in artikel 33b van de Wet gemeenschappelijke regelingen; 

• de LOAV-brief d.d. 23 mei 2024 met kenmerk LOAV 24/02 (Lbr 24/04) 

  

besluit: 

de LOAV-brief d.d. 23 mei 2024 met kenmerk LOAV 24/02 (Lbr 24/04) vast te stellen en de arbeidsvoor- 

waardenregeling van de VRU als volgt te wijzigen: 

Artikel  A 
De CAR-UWO wordt als volgt gewijzigd: 

A. In het zevende lid van artikel 9h:11 wordt artikel 9f:3 derde lid gewijzigd in artikel 9i:3 eerste lid. 

B. In het zesde lid van artikel 9h:13 wordt tussen 54 jaar 6 maanden het woord “en” gevoegd. 

Artikel  B 
Dit besluit treedt met terugwerkende kracht in werking op 1 oktober 2023. 

Aldus vastgesteld door het dagelijks bestuur, 

Utrecht, 17 juni 2024, 

S.A.M. Dijksma 

voorzitter 

J.R. Donker 

secretaris 

Nr. 1941 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
16 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio Utrecht 

Blad gemeenschappelijke regeling 2024 nr. 1941 16 oktober 2024 1 


